
UCHWAŁA NR XXXVIII/518/14
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na obszarze 
przeznaczonym do aktywizacji gospodarczej zdegradowanych terenów poprzemysłowych położonych 

w Piekarach Śląskich przy ul. Roździeńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn,. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Wprowadza się zwolnienie z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis gruntów, 
budynków i budowli na obszarze przeznaczonym do aktywizacji gospodarczej zdegradowanych terenów 
poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich przy ul. Roździeńskiego.

§ 2. W skład obszaru, o którym mowa w § 1 wchodzą grunty wraz ze znajdującymi się na nich budynkami 
i budowlami, położone w Piekarach Śląskich, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwalnia się na okres 5 lat z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle lub ich części na 
terenach określonych w § 1.

2. Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis, a jej udzielenie następuje 
zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 
nr 352 z dnia 24.12.2013 r.).

3. Równowartość pomocy w euro ustala się według kursu średniego ogłoszonego przez Narodowy Bank 
Polski, obowiązującego w dniu udzielenia pomocy.

4. Dniem udzielenia pomocy w pierwszym roku korzystania z pomocy przyznanej niniejszą uchwałą jest 
dzień, w którym zgodnie z odrębnymi przepisami upływa termin złożenia deklaracji podatkowej lub informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych związanych z tą pomocą. W kolejnych latach dniem udzielenia 
pomocy w przypadku osób prawnych jest dzień, w którym zgodnie z odrębnymi przepisami upływa termin 
złożenia deklaracji podatkowej, a w przypadku osób fizycznych, terminy płatności kolejnych rat podatku.

§ 4. 1. Podstawą do uzyskania zwolnienia jest złożenie dokumentów określonych w ust. 2 wraz z deklaracją 
podatkową lub informacją podatkową.

2. Podmiot, który chce skorzystać z programu pomocy, zobowiązany jest do przedłożenia:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 2226



1) wniosku o udzielenie pomocy de minimis na formularzu stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2) oświadczenia na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

3) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis,  jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis  otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

4) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 
311 z późn.zm.).

3. Zwolnienia nie stosuje się wobec podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, które zalegają 
z zapłatą zobowiązań podatkowych wobec budżetu Miasta Piekary Śląskie.

§ 5. 1. Podmiot gospodarczy prowadzący działalność, korzystający ze zwolnienia podatkowego w ramach 
niniejszego programu, zobowiązany jest do:

1) przekazywania zaświadczeń dotyczących wielkości otrzymywanej ze wszystkich źródeł pomocy de 
minimis w bieżącym roku kalendarzowym oraz dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych, oraz 
informacji o każdej innej niż de minimis pomocy dotyczącej tych samych kosztów kwalifikowanych, na 
które udzielana jest pomoc na podstawie uchwały, w następujących terminach:

a) począwszy od drugiego roku objętego przedmiotowym zwolnieniem do 30 stycznia każdego roku przez 
cały okres zwolnienia,

b) przez cały okres objęty przedmiotowym zwolnieniem, każdorazowo w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania pomocy de minimis poza niniejszym programem,

2) składania wymienionych w pkt 1 i 2 dokumentów oraz innych informacji potwierdzających uprawnienia do 
korzystania ze zwolnienia, każdorazowo na wezwanie organu udzielającego pomocy.

2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ udzielający 
pomocy o utracie warunków zwolnienia, lub zmianie mającej wpływ na wielkość udzielanej pomocy, 
najpóźniej w terminie 14 dni od daty powstania okoliczności powodujących taką utratę bądź zmianę.

3. Przy zachowaniu wszystkich warunków wynikających z niniejszego programu organ udzielający pomocy 
wydaje podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą stosowne zaświadczenie o udzielonej pomocy de 
minimis.

4. Jeżeli przekroczenie dopuszczalnej wielkości pomocy dla podmiotu prowadzącego działalność 
gospodarczą  nastąpiło w związku ze zwolnieniem z podatku od nieruchomości w trybie niniejszego programu, 
kwota udzielonej pomocy ponad dopuszczalną wielkość podlega zwrotowi.

5. Z zastrzeżeniem ust. 6 i 7, w przypadku utraty prawa do zwolnienia podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą zobowiązany jest do zapłaty podatku za okres, w którym nienależnie korzystał ze zwolnienia, 
wraz z odsetkami za zwłokę, zgodnie z procedurą określoną w przepisach ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.).

6. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, który w ustalonym terminie zawiadomi organ udzielający 
pomocy o utracie warunków do zwolnienia od podatku od nieruchomości, traci do niego prawo, poczynając od 
pierwszego dnia miesiąca, w którym je utracił.

7. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, który nie dopełnił obowiązku terminowego 
zawiadomienia o utracie warunków do zwolnienia z podatku od nieruchomości lub nie wywiązał się ze 
zobowiązań wymienionych w ust.1, traci do niego prawo, poczynając od pierwszego dnia roku podatkowego, 
w którym je utracił.

8. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, który złożył nieprawdziwe oświadczenie lub informację 
co do spełnienia warunków, od których uzależnione jest zwolnienie z podatku od nieruchomości, traci do niego 
prawo za cały okres zwolnienia.

9. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, który uzyskał pomoc, zobowiązany jest przechowywać 
dokumenty z nią związane przez okres co najmniej 10 lat od dnia jej udzielenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2226



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Piekary Śląskie

dr inż. Tomasz Cisek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2226



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/518/14

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 27 marca 2014 r.

Wykaz działek na obszarze przeznaczonym do aktywizacji gospodarczej zdegradowanych terenów 
poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich

 L.p.  Działka  Księga wieczysta  Powierzchnia [ha]  Obręb ewidencyjny  Karta mapy

 1.  737/49  GL1T/00044324/6  0,5917  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 2.  742/48  GL1T/00095326/2  0,7591  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 3.  15  GL1T/00061942/9  0,0210  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 4.  1002/16  GL1T/00093321/3  0,1063  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 5.  1003/16  GL1T/00061942/9  0,1676  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 6.  1000/19  GL1T/00093323/7  0,0820  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 7.  1001/19  GL1T/00040222/3  0,2262  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 8.  380/3  GL1T/00040222/3  0,2856  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 9.  960/48  GL1T/00064904/2  0,0129  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 10.  995/48  GL1T/00087066/2  0,2654  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 11.  996/48  GL1T/00064904/2  0,2104  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 12.  997/9  GL1T/00056964/1  0,0153  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 13.  998/9  GL1T/00056964/1  0,1402  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 14.  999/9  GL1T/00056964/1  0,1055  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 15.  991/10  GL1T/00084871/7  0,1401  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 16.  11  GL1T/00057069/4  0,1120  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 17.  198/6  45493  0,0006  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 18.  199/5  45493  0,0007  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 19.  1004/13  GL1T/00093322/0  0,1431  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 20.  1005/13  GL1T/00084870/0  0,2420  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 21.  540/37  GL1T/00049801/9  0,4659  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 22.  38  GL1T/00049801/9  0,0330  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 23.  721/37  GL1T/00049801/9  0,2970  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 24.  719/34  GL1T/00049801/9  0,4570  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 25.  723/50  GL1T/00049801/9  0,9636  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 26.  542/51  GL1T/00049801/9  0,0301  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 27.  738/49  GL1T/00086299/7  1,1150  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 28.  381/3  GL1T/00083496/7  0,3913  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 29.  1006/19  GL1T/00052492/3  0,1730  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 30.  1007/19  GL1T/00093197/4  0,6921  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 31.  524/20  GL1T/00052492/3  0,4789  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 32.  521/20  GL1T/00052492/3  0,2599  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2226



 33.  518/20  GL1T/00052492/3  0,2818  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 34.  515/20  GL1T/00052492/3  0,1384  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 35.  533/17  GL1T/00088653/1  0,2341  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 36.  530/18  GL1T/00048924/0  0,1738  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 37.  512/26  GL1T/00052508/9  0,7404  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 38.  25  GL1T/00040227/8  0,7380  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 39.  641/31  GL1T/00052508/9  0,3607  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 40.  254/28  GL1T/00052508/9  0,1580  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 41.  236/2  GL1T/00040221/6  0,6028  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 42.  598/360  GL1T/00065001/9  1,1340  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 43.  4670  GL1T/00056085/5  0,1934  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 44.  4703  GL1T/00056085/5  0,1983  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 45.  1497/360  GL1T/00065411/6  0,0064  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 46.  1498/360  GL1T/00065411/6  0,0008  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 47.  1510/360  GL1T/00065001/9  1,1927  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 48.  1511/361  GL1T/00065001/9  0,3113  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 49.  4652/360  GL1T/00065001/9  5,8526  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 50.  4884/316  GL1T/00052449/7  0,0060  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 51.  4885/316  GL1T/00093198/1  0,0825  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 52.  4202/322  GL1T/00041137/7  0,1035  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 53.  4203/322  GL1T/00041137/7  0,1009  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 54.  4204/322  GL1T/00041137/7  0,1495  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 55.  4205/322  GL1T/00041137/7  0,0168  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 56.  4206/322  GL1T/00041137/7  0,0952  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 57.  4207/322  GL1T/00041137/7  0,1122  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 58.  4208/322  GL1T/00041137/7  0,1176  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 59.  4209/322  GL1T/00041137/7  0,1231  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 60.  4212/322  GL1T/00041137/7  0,0883  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 61.  4213/322  GL1T/00041137/7  0,0970  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 62.  4214/322  GL1T/00041137/7  0,1205  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 63.  4215/322  GL1T/00041137/7  0,0893  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 64.  4216/322  GL1T/00041137/7  0,0994  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 65.  4217/322  GL1T/00041137/7  0,0997  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 66.  4218/322  GL1T/00041137/7  0,0867  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 67.  4221/322  GL1T/00041137/7  0,0138  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 68.  4222/322  GL1T/00041137/7  0,0397  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 69.  4223/322  GL1T/00041137/7  0,0385  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 70.  4224/322  GL1T/00041137/7  0,0838  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 71.  4225/322  GL1T/00041137/7  0,0291  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 72.  4226/322  GL1T/00041137/7  0,0584  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 73.  4227/322  GL1T/00041137/7  0,0957  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2226



 74.  4228/322  GL1T/00041137/7  0,4023  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 75.  4229/322  GL1T/00041137/7  0,0589  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 76.  4231/322  GL1T/00041137/7  0,4331  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 77.  4656/360  GL1T/00064998/7  9,1020  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 78.  4702  GL1T/00056085/5  0,2213  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 79.  1500/360  GL1T/00065411/6  0,0836  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 80.  1501/360  GL1T/00065411/6  0,0740  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 81.  2771/358  GL1T/00056085/5  0,0399  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 82.  3825/360  GL1T/00065410/9  2,4030  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 83.  4648/360  GL1T/00064999/4  7,3668  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 84.  4649/360  GL1T/00065000/2  5,4380  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 85.  4647/360  GL1T/00065000/2  5,1585  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 86.  3824/360  GL1T/00065410/9  0,8039  Brzeziny Śląskie  1 dod. 24 Kamień

 87.  4654/360  GL1T/00065409/9  8,6786  Brzeziny Śląskie  1 dod. 24 Kamień

 88.  3290  GL1T/00067361/4  0,3927  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 89.  3291  GL1T/00067361/4  0,0690  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 90.  3803/364  GL1T/00065411/6  0,5475  Brzeziny Śląskie  1 dod. 27 Kamień

 91.  3805/363  GL1T/00065411/6  0,3560  Brzeziny Śląskie  1 dod. 27 Kamień

 92.  3828/360  GL1T/00065411/6  5,2582  Brzeziny Śląskie  1 dod. 27 Kamień

 93.  111/50  GL1T/00057068/7  0,2410  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 94.  284/51  GL1T/00057068/7  0,0123  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 95.  1053/94  GL1T/00039632/0  0,0096  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 96.  1054/94  GL1T/00039632/0  0,4204  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 97.  246/94  GL1T/00083322/0  0,0448  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 98.  153/53  GL1T/00039632/0  0,1392  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 99.  154/53  GL1T/00039632/0  0,0837  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 100.  544/52  GL1T/00039632/0  0,0044  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 101.  4902/318  GL1T/00060647/4  0,0075  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 102.  4903/318  GL1T/00057056/0  0,0457  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 103.  1665/318  GL1T/00087419/2  0,0790  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 104.  1745/318  GL1T/00087420/2  0,0802  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 105.  1747/316  GL1T/00056966/5  0,0847  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 106.  1749/316  GL1T/00057054/6  0,0449  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 107.  1751/318  GL1T/00057061/8  0,0437  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 108.  1470/431  GL1T/00057984/4  0,1218  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 109.  2099/424  GL1T/00040024/5  0,4651  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 110.  2175/426  GL1T/00052011/8  0,0758  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 111.  2880/423  GL1T/00071660/1  0,6019  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 112.  2881/423  GL1T/00071660/1  0,4250  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 113.  2883/424  GL1T/00040024/5  0,4002  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 114.  2884/424  GL1T/00040024/5  0,5659  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2226



 115.  2885/424  GL1T/00040024/5  0,0979  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 116.  2887/425  GL1T/00040024/5  0,3723  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 117.  2888/425  GL1T/00040024/5  0,3437  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 118.  2890/426  GL1T/00052011/8  0,7984  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 119.  2891/426  GL1T/00052011/8  0,4966  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 120.  2892/427  GL1T/00052012/5  0,1279  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 121.  2893/427  GL1T/00052012/5  0,3528  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 122.  2894/427  GL1T/00052012/5  0,0483  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 123.  2896/428  GL1T/00071659/1  0,1141  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 124.  2897/428  GL1T/00071659/1  0,6711  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 125.  2899/431  GL1T/00073653/3  0,0163  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 126.  2900/431  GL1T/00073653/3  0,7224  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 127.  3289/419  GL1T/00040024/5  1,6013  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 128.  4669  GL1T/00088807/6  0,0690  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 129.  4650/360  GL1T/00047531/1  1,4826  Brzeziny Śląskie  1 dod. 23 Kamień

 130.  4653/360  GL1T/00044846/1  1,9795  Brzeziny Śląskie  1 dod. 24 Kamień

 131.  1106/316  GL1T/00057054/6  0,0423  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 132.  4900/316  GL1T/00060647/4  0,0146  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 133.  4901/316  GL1T/00051993/8  0,1794  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 134.  1425/318  GL1T/00057056/0  0,0523  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 135.  1584/318  GL1T/00057059/1  0,0541  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 136.  1585/318  GL1T/00052013/2  0,0094  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 137.  1586/318  GL1T/00052013/2  0,0351  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 138.  1846/318  GL1T/00052013/2  0,0083  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 139.  1847/318  GL1T/00052013/2  0,0305  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 140.  2055/316  GL1T/00074375/7  0,0405  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 141.  2061/318  GL1T/00052006/0  0,0443  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 142.  2062/318  GL1T/00052006/0  0,5671  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 143.  2064/318  GL1T/00051994/5  0,0031  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 144.  2065/318  GL1T/00051994/5  0,3264  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 145.  4655/360  GL1T/00044846/1  2,3830  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 146.  4651/360  GL1T/00044846/1  2,3339  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 147.  3297/421  GL1T/00073401/2  6,2986  Brzeziny Śląskie  1 Rozbark

 148.  843/364  GL1T/00072802/6  0,3420  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 149.  847/363  GL1T/00072802/6  0,1580  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień

 150.  1508/360  GL1T/00072802/6  0,3283  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 151.  1509/361  GL1T/00072802/6  0,1717  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 152.  1017/56  GL1T/00095483/0  0,3706  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 153.  1018/56  GL1T/00095548/4  0,5444  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 154.  1027/64  GL1T/00055074/8  0,0113  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 155.  1028/64  GL1T/00055074/8  0,3032  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2226



 156.  1029/64  GL1T/00055074/8  0,7244  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 157.  1030/64  GL1T/00095548/4  0,6074  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 158.  1031/64  GL1T/00055074/8  0,5427  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 159.  1032/64  GL1T/00095487/8  0,2977  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 160.  1033/64  GL1T/00095485/4  0,1213  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 161.  1034/64  GL1T/00095486/1  0,0519  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 162.  1035/64  GL1T/00055074/8  0,1626  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 163.  1036/64  GL1T/00055074/8  0,0576  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 164.  1037/67  GL1T/00039635/1  0,0005  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 165.  1038/67  GL1T/00039635/1  0,5113  Brzeziny Śląskie  1 dod. 3 Dąbrówka

 166.  1039/74  GL1T/00039632/0  0,0630  Brzeziny Śląskie  1 dod. 4 Dąbrówka

 167.  1040/74  GL1T/00039632/0  0,1310  Brzeziny Śląskie  1 dod. 4 Dąbrówka

 168.  1041/74  GL1T/00039632/0  0,1324  Brzeziny Śląskie  1 dod. 4 Dąbrówka

 169.  1042/74  GL1T/00094321/0  0,2431  Brzeziny Śląskie  1 dod. 4 Dąbrówka

 170.  1045/58  GL1T/00055074/8  0,3767  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 171.  1046/58  GL1T/00055074/8  0,1414  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 172.  1047/58  GL1T/00095548/4  0,2064  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 173.  1048/58  GL1T/00095484/7  0,7683  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 174.  1049/58  GL1T/00095547/7  0,4497  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 175.  1050/58  GL1T/00095547/7  0,1680  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 176.  1051/58  GL1T/00095547/7  0,9041  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 177.  1052/58  GL1T/00095548/4  0,2613  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 178.  1053/94  GL1T/00094321/0  0,0096  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 179.  1054/94  GL1T/00094321/0  0,4204  Brzeziny Śląskie  1 dod. 5 Dąbrówka

 180.  546/54  GL1T/00051998/3  0,0249  Brzeziny Śląskie  1 dod. 2 Dąbrówka

 181.  2056/316  GL1T/00088802/1  0,2697  Brzeziny Śląskie  1 dod. 29 Kamień

 182.  2058/364  GL1T/00072801/9  0,1375  Brzeziny Śląskie  1 dod. 28 Kamień
 Łączna powierzchnia:  105,8648 ha

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2226



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/518/14

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 27 marca 2014 r.

WNIOSEK
o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

na obszarze przeznaczonym do aktywizacji gospodarczej zdegradowanych
terenów poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich przy ul. Roździeńskiego

.................................................................                     Piekary Śląskie, dnia ……………………..

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)

.........................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy)

WNIOSEK
o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

na obszarze przeznaczonym do aktywizacji gospodarczej zdegradowanych
terenów poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich przy ul. Roździeńskiego

W związku z uchwałą Nr ...................................... Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na obszarze przeznaczonym do aktywizacji 
gospodarczej zdegradowanych terenów poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich przy ul. 
Roździeńskiego,  wnoszę o zwolnienie od podatku od nieruchomości w odniesieniu do nieruchomości 
położonej/ych na wyżej wymienionym obszarze stanowiącej/ych działkę/ki nr 
……………………………………………………

Do wniosku dołączam:

1. deklarację/informację w sprawie podatku od nieruchomości wraz z załącznikami ZN-1/A i ZN-1/B.

2. oświadczenie stanowiące Załącznik nr 3 do uchwały,

3. wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis otrzymaną w roku, w którym ubiegam się o pomoc  oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat/oświadczenie o wielkości pomocy de minimis  otrzymanej w tym 
okresie/oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie*,

4. informację określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 
311 z późn.zm.),

5. informację o każdej innej niż de minimis pomocy dotyczącej tych samych kosztów kwalifikowanych, na 
które udzielana jest pomoc na podstawie uchwały.

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2226



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/518/14

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 27 marca 2014 r.

OŚWIADCZENIE

.................................................................                      Piekary Śląskie, dnia ……………………..

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy)

.........................................................................

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy)

OŚWIADCZENIE

W związku z ubieganiem się o uzyskanie pomocy w ramach pomocy de minimis, oświadczam, że:

1. spełniam warunki, o których mowa w uchwale Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie  zwolnień 
z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na obszarze przeznaczonym do aktywizacji 
gospodarczej zdegradowanych terenów poprzemysłowych położonych w Piekarach Śląskich przy ul. 
Roździeńskiego

2. nie zalegam z zapłatą zobowiązań wobec budżetu Miasta Piekary Śląskie.

3. zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić organ udzielający pomocy utracie warunków zwolnienia, lub 
zmianie mającej wpływ na wielkość udzielanej pomocy, najpóźniej w terminie 14 dni od daty powstania 
okoliczności powodujących taką utratę bądź zmianę.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2226


		2014-04-09T07:55:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




